香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Zijin Mining Group Co., Ltd.* 紫金礦業集團股份有限公司

(一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股票代碼:2899)

關於剛果(金)卡莫阿-卡庫拉銅礦項目簽署產品包銷協議的公告

紫金礦業集團股份有限公司(以下簡稱「本公司」)與加拿大艾芬豪礦業公司及剛果(金)政府合作的卡莫阿銅業有限公司(以下簡稱「卡莫阿銅業」)下屬卡莫阿-卡庫拉銅礦一期工程第一序列年處理 380 萬噸礦石項目已於 2021 年 5 月 25 日正式啟動銅精礦生產。卡莫阿銅業分別與本公司全資子公司金山(香港)國際礦業有限公司(以下簡稱「金山香港」)和中信金屬香港有限公司(以下簡稱「中信金屬」)按公平競爭條款簽署產品包銷協議,由金山香港和中信金屬包銷其第一序列各 50%的產量,包括礦山直接生產的銅精礦和通過代加工生產的粗銅。

包銷協議按標準的國際商業條款簽署,包括基於整個銅行業年度基準的銅計價系數以及粗煉和精煉加工費。卡莫阿-卡庫拉銅礦生產的高品質銅精礦含銅約57%,雜質含量極低。

與 LCS 簽署冶煉加工協議

2021 年 5 月 31 日,卡莫阿銅業與距離該項目約 40 公里的盧阿拉巴銅冶煉廠(Lualaba Copper Smelter,以下簡稱「LCS」)簽署一份為期 10 年的協議,委託 LCS 代加工部份銅精礦,產出品位約 99%的粗銅。卡莫阿銅業於 6 月 1 日向 LCS 運送首批銅精礦,預計將於 30 日之內獲得加工完成的首批粗銅產品。

本公告由本公司自願作出。

本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司證券時,務須謹慎行事。

截至本公告之日,董事會成員包括執行董事陳景河先生(董事長)、藍福生先生、鄒來昌先生、林泓富先生、林紅英女士及謝雄輝先生,非執行董事李建先生,以及獨立非執行董事朱光先生、毛景文先生、李常青先生、何福龍先生、孫文德先生及薄少川先生。

承董事會命 **紫金礦業集團股份有限公司** *董事長* 陳景河

2021年6月9日 中國福建 *本公司之英文名稱僅供識別